

โครงการประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการบูรณปฏิสังขรณ์ ลุงสุกรัง

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๒๐๐ ม. ยาว ๓๐.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ ม. และกว้าง ๔.๐๐ ม. ยาว ๙๐.๐๐ ม. หนาเฉลี่ย ๑.๑๐ ม. หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๔๒๐.๐๐ ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนริมถนนหน้าสถานีรถไฟ หมู่ที่ ๔ ต.ซิงโค อ.สิงหนคร จ.สงขลา

ฝ่าย/งาน ฝ่าย/งาน ช่าง เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลซิงโค

ประมาณการโดย นายจรัสศักดิ์ แสงแวว ประมาณราคา เมื่อวันที่ ๑๕ ธันวาคม ๒๕๕๘

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานบุกเบิกถนน คูกรัง พร้อมเกลี่ยแต่ง	408.00	ลบ.ม.	212.92	86,871.36	-	-	86,871.36	เพื่อ 35 %
2	งานบุกเบิกถมไม้และปรับพื้นที่	8.00	ชม.	-	-	800.00	6,400.00	6,400.00	
	รวม							93,271.36	
1	งานวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก งานท่อ คสล. ชั้น 3 มอก. ขนาด ๑ 0.60x1.00 ม.	12.00	ท่อน	1,181.72	14,180.64	-	-	14,180.64	
	รวม							14,180.64	
	รวมราคา							107,452.00	